
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 30 октября 2020 г. № 10/1286

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14 августа 2019 г. № 08/1048

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории городского округа «Вуктыл» 

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  24  июня  1998  г.  №  89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и
потребления»,   постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018
г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных  отходов  и  ведения  их  реестра»,  постановлением  администрации
городского округа «Вуктыл» от 18 февраля 2019 г. № 02/147 «Об утверждении Порядка
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра  на  территории  городского  округа  «Вуктыл»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 августа
2019  г.  №  08/1048  «Об  утверждении  реестра  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  на  территории  городского  округа  «Вуктыл»  следующее
изменение:

реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
городского округа  «Вуктыл»,  утвержденный постановлением (приложение),  изложить в
редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководителя 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           В.А.Бабина

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
    от 30 октября 2020 года № 10/1286

«УТВЕРЖДЕН
         постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
«14» августа 2019 года  № 08/1048

(приложение)

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории городского округа «Вуктыл»

№
п/п

Данные о
нахождении мест

(площадок)
накопления твердых

коммунальных
отходов

(сведения об адресе
и (или)

географических
координатах)

Данные о
технических

характеристика
х мест

(площадок)
накопления

твердых
коммунальных

отходов
(сведения об

используемом
покрытии,
площади,

количестве
размещенных и
планируемых к

размещению
контейнеров и

бункеров с
указанием их

объема)

Данные о
собственниках мест

(площадок)
накопления твердых

коммунальных
отходов

Данные об источниках
образования твердых

коммунальных отходов,
которые складируются в
местах (на площадках)
накопления твердых

коммунальных отходов

1 2 3 4 5

1. контейнерная
площадка № 1 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,
село Дутово, ул.

Набережная, дом №
83

количество
контейнеров 4
шт., объемом -

0,75 м³
(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 37, 39, 40, 41, 42
по ул. Советская; домов № №

51,52, 56, 57, 59, 71, 75, 76,
76а, 82, 83 по ул. Набережная.

2. контейнерная
площадка № 2 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,
село Дутово, ул.

Комсомольская, дом
№ 67а

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 46, 48, 54, 54а, 55,
56, 58, 60, 64, 65, 66, 67, 69 по
ул. Комсомольская; домов №
№ 27, 28а, 29, 30 по переулку

А. Петрова.



1 2 3 4 5

3. контейнерная
площадка № 3 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,
село Дутово, ул.

Набережная, дом №
42 

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители
домов № № 25, 28, 31 по

переулку А. Петрова; домов
№ № 29,31, 32, 34, 35, 36 по

ул. Советская; домов № № 34,
41, 42, 44а, 45 по ул.

Набережная.

4. Контейнерная
площадка № 4 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,
село Дутово, ул.

Комсомольская, дом
№ 4

 количество
контейнеров
составило - 4

шт.,
объемом - 0,75

м³ (каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 40, 42, 42а, 44а,
47, 47а; 49, 51, 53 по ул.

Комсомольская; домов № №
13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21,

22, 24 по переулку А.
Петрова; домов № № 15, 18,

20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28 по
ул. Советская; домов № № 24,

27, 28, 29, 32, 37 по ул.
Набережная.

5.  Контейнерная
площадка № 5 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,
село Дутово, ул.

Комсомольская, дом
№ 37

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 40, 41, 42, 43, 44,
44а, 45, 46, 47, 49, 50 по ул.

Гагарина; домов № № 26, 28,
30, 32, 34, 36, 37, 38, 41, 45 по
ул. Комсомольская; домов №

№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10 по
переулку А. Петрова; домов

№ № 1, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13,
14, 16 по ул. Советская.

6. Контейнерная
площадка № 6 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,
село Дутово, ул.

Гагарина, дом № 24

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 14, 15, 15а, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 24, 25, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 32а, 33, 34, 35,

35а, 36 по ул. Гагарина.

7. Контейнерная
площадка № 7 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

село Дутово,
переулок

Центральный, дом
№ 16

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 8а, 9, 10, 12, 18 по
переулку Аптечный; домов №

№ 14, 15, 16, 17, 17а по
переулку Центральный;

домов № № 20, 22, 24, 33а, 35
по ул. Комсомольская; домов
№ № 12, 16, 20, 21, 23 по ул.

Набережная.

8. Контейнерная
площадка № 8 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

село Дутово,
переулок

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый).

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10,
12, 13, 13а по ул. Гагарина;
домов № № 3, 4, 5, 6, 7, 8 по

переулку Больничный; домов
№ № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 по



1 2 3 4 5

Центральный, дом
№ 6

переулку Аптечный; домов №
№ 1, 2а, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,
13 по переулку Центральный;
домов № № 10, 12, 14, 16а, 18,

19, 21, 23, 25, 27, 29 по ул.
Комсомольская; домов № №

6, 8, 10, 15, 17, 19 по ул.
Набережная.

9. Контейнерная
площадка № 9 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,
село Дутово, ул.

Лесная, дом № 23

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 11, 11а, 12, 13, 14,
15, 15а, 17, 17а, 19, 20, 21,

21а, 23, 26, 27, 28, 29 по ул.
Лесная; домов № № 8, 10, 11,

14, 15, 16, 17, 19, 21 по ул.
Молодежная.

10. Контейнерная
площадка № 10 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,
село Дутово, ул.

Комсомольская, дом
№ 2

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 2, 3, 4, 5, 5а, 7, 8,
8а, 9, 11, 13, 15, 17 по ул.

Комсомольская.

11. Контейнерная
площадка № 11 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,
село Дутово, ул.

Молодежная, дом №
4

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 1, 3по ул. Лесная;
домов № № 2, 3, 3а, 5, 6, 7, 8

по ул. Домны Каликовой;
домов № № 1, 1а, 2а, 3, 4, 5, 6,

7, 7а, 12, 13 по ул.
Молодежная.

12. Контейнерная
площадка № 1 по

адресу: Республика
Коми, городской

округ «Вуктыл»,село
Подчерье, ул.

Гагарина, дом № 20

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 19, 19а, 20, 21, 22,
24, 25, 26, 27, 29, 31 по ул.

Гагарина; домов № № 24, 26,
28, 30, 31, 32, 33, 34 по ул.

Зарубина.

13. Контейнерная
площадка № 2 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

село Подчерье, ул.
Зарубина, дом № 11

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 22, 23 по ул. Зарубина;

домов № № 2, 4, 5, 6, 8, 9, 11,
12 по ул. Набережная.

14. Контейнерная
площадка № 3 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

село Подчерье, ул.
Гагарина, дом № 13

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 12, 13, 15, 16, 17,
18 по ул. Гагарина.

15.  Контейнерная количество Администрация источником образования



1 2 3 4 5

площадка № 4 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

село Подчерье, ул.
Лесная, дом № 12

контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

городского округа
«Вуктыл»

отходов являются жители
домов № № 12, 13, 15, 19, 20

по ул. Лесная.

16. Контейнерная
площадка № 5 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

село Подчерье, ул.
Гагарина, дом № 1

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9
по ул. Гагарина; домов № №

16, 17, 18 по ул. Лесная.

17. Контейнерная
площадка № 6 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

село Подчерье, ул.
Лесная, дом № 3

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10,
11 по ул. Лесная; домов № №

1, 2, 3, 4, 5, 6, 9 по ул.
Советская.

18. Контейнерная
площадка № 7 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

село Подчерье, ул.
Кооперативная, дом

№ 14

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 12, 13, 14, 15 по
ул. Кооперативная; домов №
№ 7, 9, 11, 13, 14,15, 17, 17а,
18 по ул. Оплеснина; домов

№ № 30, 31, 32, 33 по ул.
Речная; домов № № 1, 2, 3, 4,
5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 27 по ул. Осипова;

домов № № 1, 3, 4, 5, 7, 9, 11,
13, 14, 15, 16, 17 по ул.

Береговая.

19. Контейнерная
площадка № 8 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

село Подчерье, ул.
Кооперативная, дом

№ 8

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9,
11, 12а по ул. Кооперативная;
домов № № 1, 3, 4, 5, 6, 8 по
ул. Оплеснина; домов № №
10, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20,
21а, 22, 24, 25, 26, 28, 29 по

ул. Речная; домов № № 28, 29
по ул. Осипова.

20. Контейнерная
площадка № 1 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,
пст. Кырта, ул.

Осипова, дом № 27 

количество
бункеров-

накопителей
составило - 1

шт., объемом -
4,0 м³

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
11, 12, 21, 22, 27, 28, 30, 31,

34, 35, 36, 37, 40 по ул.
Осипова.

21. Контейнерная
площадка № 2 по

адресу: Республика

количество
бункеров-

накопителей

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9,



1 2 3 4 5

Коми, городской
округ «Вуктыл»,
пст. Кырта, ул.

Осипова, дом № 14

составило - 1
шт., объемом -

4,0 м³

15 по ул. Береговая; домов №
№ 10, 14 по ул. Осипова.

22. Контейнерная
площадка по адресу:

Республика Коми,
городской округ

«Вуктыл», деревня
Усть-Щугер, ул.
Лесная, дом № 2

количество
бункеров-

накопителей
составило - 1

шт., объемом -
8,0 м³

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 2, 2а, 4, 6, 8, 8а,
10, 12, 14, 16, 18 по ул.

Лесная; домов № № 1, 2, 4,5,
6, 7, 8, 9а, 10, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
26, 28 по ул. Центральная..

23. Контейнерная
площадка по адресу:

Республика Коми,
городской округ
«Вуктыл», пст.

Усть-Соплеск, ул.
Центральная, дом №

6

количество
бункеров-

накопителей
составило - 1

шт., объемом -
8,0 м³

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители
домов 1, 3, 7, 8, 9 по ул.

Набережная; домов № № 1, 3,
4, 5, 6, 7 по ул. Новая; домов

№ № 1, 3, 5, 7 ул. Лесная;
домов № № 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10,

11, 12, 13, 17, 19 по ул.
Центральная; домов № № 1, 2,
3, 4 пер. Речной; домов № №

1, 16, 18 по ул. Школьная.

24. Контейнерная
площадка по адресу:

Республика Коми,
городской округ

«Вуктыл», деревня
Усть-Воя, ул

Печорская, дом №
10 

количество
бункеров-

накопителей
составило - 1

шт., объемом -
8,0 м³

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 2, 3, 4, 7, 9, 10 по
ул. Набережная; домов № №
1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12 по ул.

Печорская; домов № № 2, 3,
4, 5, 6, 7, 8, 10, 18, 19, 20, 21,
22, 24, 26, 28, 30, 32 по ул.

Центральная.

25. Контейнерная
площадка № 1 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,
пст. Лемты, ул.

Полевая, дом № 1

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 1, 2, 3, 4, 5, 6 по
ул. Полевая; домов № № 1, 2,
3, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 19,

24, 28, 30, 22, 32 по ул.
Набережная.

26. Контейнерная
площадка № 2 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

пст. Лемты, ул. 40
лет Победы, дом №

1а

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 1, 1а, 7, 9, 14а по
ул. 40 лет Победы; домов №
№ 2, 2а по ул. Молодежная;

дома № 3 по ул. Лесная.

27. Контейнерная
площадка № 3 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

пст. Лемты, ул. 40
лет Победы, дом №

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 10, 10а, 11, 12, 13,
15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29 по
ул. 40 лет Подебы; домов №
№ 4, 5, 6а, 8, 9, 10, 11, 13 по
ул. Лесная; домов № № 5, 7



1 2 3 4 5

19 по ул. Юбилейная; домов №
№ 7, 9 по ул. Молодежная.

28. Контейнерная
площадка № 4 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,
пст. Лемты, ул.

Юбилейная, дом №
23 

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются

жители домов № № 30, 32, 34
по ул. 40 лет Победы; домов
№ № 14, 15, 17, 18, 19, 21, 23
по ул. Лесная; домов № № 11,
15, 17, 17а, 19, 19а, 21, 23 по

ул. Юбилейная; дома № 15 по
ул. Молодежная.

29. Контейнерная
площадка № 1 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

пст. Шердино, ул.
Клубная, дом № 1

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители
домов № № 1, 5, 6 по ул.

Клубная; домов № № 1, 3 ул.
Школьная; домов № № 1, 2

ул. Набережная.

30. Контейнерная
площадка № 2 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

пст. Шердино, ул.
Центральная, дом №

5

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители
домов № № 4, 5, 6 по ул.

Мира; домов № № 1, 4, 5, 6, 7
по ул. Центральная.

31. Контейнерная
площадка № 3 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

пст. Шердино, ул.
Ленина, дом № 1

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17 по ул. Набережная;

домов № № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8
по ул. Ленина; дома № 10 по

ул. Центральная.

32. Контейнерная
площадка № 4 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

пст. Шердино, ул.
Молодежная, дом №

2

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 1, 2, 3, 4 по ул.
Строительная; домов № № 1,

2, 3, 4, 5, 6 по ул.
Молодежная; домов № № 1, 2,

3, 4, 5 по ул. Солнечная.

33. Контейнерная
площадка № 5 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

пст. Шердино, ул.
Молодежная, дом №

7

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 7, 9, 11, 12, 16 по
ул. Молодежная; домов № №

1, 2 по ул. Дальняя.

34. Контейнерная
площадка по адресу:

Республика Коми,
городской округ

«Вуктыл», деревня

количество
бункеров-

накопителей
составило - 1

шт., объемом -

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,

20, 21, 22, 26, 27 по ул.



1 2 3 4 5

Савинобор, ул
Печорская, дом № 5

4,0 м³ Печорская.

35. Контейнерная
площадка № 1 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

пст. Лемтыбож, ул.
Речников, дом № 4б

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 1, 2, 4б, 6б, 10, 12
по ул. Речников; домов № №

1а, 4, 8, 19 по ул. Лесная.

36. Контейнерная
площадка № 2 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

пст. Лемтыбож, ул.
Лесная, дом № 32

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 4, 6 по ул.
Печорская; домов № № 2, 5,

30, 32 по ул. Лесная.

37. Контейнерная
площадка № 3 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

пст. Лемтыбож, ул.
Лесная, дом № 10

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 10, 12, 14, 17, 19,
26 по ул. Лесная.

38. Контейнерная
площадка № 4 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

пст. Лемтыбож, ул.
Печорская, дом №

14

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 28, 44, 46, 56 по
ул. Лесная; дома № 14 по ул.

Печорская.

39. Контейнерная
площадка № 5 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

пст. Лемтыбож, ул.
Печорская, дом №

15

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 68, 68а, 70, 72, 74
по ул. Лесная; дома № 15 по

ул. Печорская.

40. Контейнерная
площадка № 6 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

пст. Лемтыбож, ул.
Таежная, дом № 2 

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 1, 2 по ул.
Таежная; дома № 80 по ул.

Лесная.

41. Контейнерная
площадка № 7 по

адресу: Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

пст. Лемтыбож, ул.
Печорская, дом №

49 

количество
контейнеров
составило - 4

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

домов № № 20, 20а, 22, 29, 33,
45, 49 по ул. Печорская.



1 2 3 4 5

42. Контейнерная
площадка № 1 по

адресу: Республика
Коми, городской

округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул.

Комсомольская, дом
№ 8,12

количество
контейнеров
составило – 5
шт, объемом –

0,75м³
(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 8 
ул. Комсомольская

УК ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
8, 12 по ул. Комсомольская

43. Контейнерная
площадка № 2 по

адресу: Республика
Коми, городской

округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул.

Комсомольская, дом
№ 4,6

количество
контейнеров
составило – 4

шт., объемом –
0,9 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 6 
ул. Комсомольская

ООО «Управляющая
компания «Кедр»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
4, 6 по ул. Комсомольская

44. контейнерная
площадка № 3 по

адресу: Республика
Коми, городской

округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул.

Комсомольская, дом
№ 2

количество
контейнеров
составило – 4

шт., объемом –
0,9 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 2
ул. Комсомольская

ООО «Управляющая
компания «Кедр»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирного дома № 2
по ул. Комсомольская

45. Контейнерная
площадка № 4 по
адресу: г. Вуктыл,
ул. 60 лет Октября,

дом № 1

количество
контейнеров
составило – 3

шт., объемом –
0,90 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 1 ул. 60 лет
Октября, 

УК ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирного дома № 1
по ул. 60 лет Октября

46.  Контейнерная
площадка № 5 по

адресу: Республика
Коми, городской

округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул. 60 лет
Октября, дом № 3

количество
контейнеров
составило – 3

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 3 ул. 60 лет
Октября, 

ООО «Управляющая
компания «Дом +»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирного дома № 3
по ул. 60 лет Октября.

47. Контейнерная
площадка № 6 по

адресу: Республика
Коми, городской

округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул.

Газовиков, дом № №
1, 2, ул. 60 лет

Октября дом № 2

количество
контейнеров
составило – 4

шт., объемом –
0,9 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирных

домов  № 2 
ул. Газовиков, № 2 ул.

60 лет Октября
УК ООО

«Вуктылжилинвест»,
ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
1, 2 по ул. Газовиков, дома №

2 по ул. 60 лет Октября.

48 Контейнерная
площадка № 7 по

адресу: Республика
Коми, городской

округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул. 60 лет
Октября, дом № 5

количество
контейнеров
составило – 3

шт.
объемом – 0,75

м³(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 5 ул. 60 лет
Октября,

Товарищество
собственников жилья

«Старожил»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирного дома № 5
по ул. 60 лет Октября

49. Контейнерная количество источником образования



1 2 3 4 5

площадка № 8 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул. 60 лет
Октября, дом № 7

контейнеров
составило – 3

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 7 ул. 60 лет
Октября

ООО «Управляющая
компания «Дом +»

отходов являются
жители многоквартирного

дома № 7 по ул. 60 лет
Октября.

50. Контейнерная
площадка № 9 по

адресу: Республика
Коми, городской

округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул. 60 лет
Октября, дом № 9

количество
контейнеров
составило – 3

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

 Собственники
многоквартирного

дома  № 9 ул. 60 лет
Октября

ООО «Управляющая
компания «Дом +»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирного дома № 9
по ул. 60 лет Октября

51. Контейнерная
площадка № 10 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул. 60 лет
Октября, дом № 13

количество
контейнеров
составило – 3

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

 Собственники
многоквартирного

дома  № 13 ул. 60 лет
Октября

ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирного дома № 13
по ул. 60 лет Октября.

52. Контейнерная
площадка № 11 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Комсомольская,

дома № № 18, 20, 22
и дом № 17 ул. 60

лет Октября

количество
контейнеров
составило – 7
шт., объемом:
– 6 шт. - 0,9

м³ ,
1 шт. - 0,9 м³

 Собственники
многоквартирного

дома  № 22
ул. Комсомольская 

ООО «Управляющая
компания «Кедр»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
18, 20, 22 по ул.
Комсомольская,

многоквартирного дома № 17
по ул. 60 лет Октября.

53. Контейнерная
площадка № 12 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Комсомольская,
дома № № 22, 24

количество
контейнеров
составило – 5

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

 Собственники
многоквартирных

домов  № 24,22
ул. Комсомольская 

ООО «Управляющая
компания «Кедр»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
22, 24 по ул. Комсомольская

54.  Контейнерная
площадка № 13 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Комсомольская,
дома № № 25, 27

количество
контейнеров
составило – 3
шт.,объемом –

0,75 м³
(каждый)

1 шт., объемом
– 0,9 м³ 

 Собственники
многоквартирного

дома  № 27
ул. Комсомольская 
ТСЖ «Комсомолец»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
25, 27 по ул. Комсомольская.

55. Контейнерная
площадка № 14 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Коммунистическая,

дом № 9, ул.

количество
контейнеров
составило – 4

шт., объемом –
0,9 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 9
ул.

Коммунистическая
ТСЖ «Коммуна»

источником образования
отходов является жители

многоквартирного дома № 9
по ул. Коммунистическая,

многоквартирного дома № 25
по ул. Комсомольская



1 2 3 4 5

Комсомольская дом
№ 25

56.  Контейнерная
площадка № 15 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Коммунистическая,

дома № № 10, 12

количество
контейнеров
составило – 2

шт., объемом –
0,9 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирных

домов  № 10,12
ул.Коммунистическая

 УК ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
10, 12 по ул.

Коммунистическая

57. Контейнерная
площадка № 16 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Коммунистическая,

дома № № 14, 16

количество
контейнеров
составило – 2

шт., объемом –
0,9 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирных

домов  № 14,16
ул.

Коммунистическая
 УК ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
14, 16 по ул.

Коммунистическая

58. Контейнерная
площадка № 17 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Коммунистическая,

дом № 13, ул.
Комсомольская, дом

№ 29

количество
контейнеров
составило – 6

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 13
ул.

Коммунистическая

ООО «Управляющая
компания «Кедр»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирного дома № 29
по ул. Комсомольская и

многоквартирного дома № 13
по ул. Коммунистическая

59. Контейнерная
площадка № 18 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Комсомольская,

дома № № 31, 33,

количество
контейнеров
составило – 3

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирных
домов  № 31, 33

ул.
Коммунистическая
УК ООО «ВЖКХ» 

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
31, 33 по ул. Комсомольская.

60. Контейнерная
площадка № 19 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул. 60 лет

Октября, дома № №
20, 22, 24

количество
контейнеров
составило – 3

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирных

домов  № 20,24 ул. 60
лет Октября, 

 УК ООО
«Вуктылжилинвест»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов №
20, 22, 24 по ул. 60 лет

Октября.

61  Контейнерная
площадка № 20 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Таежная, дом № 6

количество
контейнеров
составило – 3

шт., объемом –
0,9 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирных

домов  № 6 ул.
Таежная

 УК ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирного дома № 6
по ул. Таежная

62.  Контейнерная
площадка № 20а по
адресу: Республика

количество
контейнеров
составило – 2

Собственники
многоквартирного

источником образования
отходов являются

жители многоквартирного



1 2 3 4 5

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Таежная, дом № 1

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

дома  № 1 ул.
Таежная

УК ООО «ВЖКХ»

дома № 1 по ул. Таежная.

63 Контейнерная
площадка № 21 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Таежная, дома №3

количество
контейнеров
составило – 2

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 3 ул.
Таежная

ООО «Управляющая
компания «Кедр»

источником образования
отходов являются

жители многоквартирного
дома № 3 по ул. Таежная.

64. Контейнерная
площадка № 22 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Таежная, дома № №

5, 7

количество
контейнеров
составило – 5

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 7 ул.
Таежная

ООО «Управляющая
компания «Кедр»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
5, 7 по ул. Таежная.

65. Контейнерная
площадка № 23 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул. 60 лет

Октября, дома № №
11, 17, 19, 21

количество
контейнеров

составило – 10
шт., объемом -

0,75 м³
(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 19  ул. 60 лет
Октября, 

УК ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
11 17, 19, 21 по ул. 60 лет

Октября.

66. Контейнерная
площадка № 23а по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул. 60 лет
Октября, дом № 19
(напротив подъезда

№ 3)

количество
контейнеров
составило –5

шт., объемом –
0,9 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 19  ул. 60 лет
Октября, 

УК ООО «ВЖКХ»

источником
образования отходов

являются жители
многоквартирного дома № 19

по ул. 60 лет Октября.

67. Контейнерная
площадка № 24 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Газовиков, дома №

№ 4, 5, 6 ул. 60
Октября дома № №

8, 8а, 8б

количество
контейнеров
составило – 1

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый), 3
шт., объемом –

0,9 м³
(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 5  ул.
Газовиков, 

УК ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
4, 5, 6 по ул. Газовиков,

многоквартирных домов № №
8, 8а, 8б по ул. 60 лет

Октября.

68. Контейнерная
площадка № 25 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Газовиков, дом № 1

(1,2 подъезд)

количество
контейнеров
составило – 2

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 1  ул.
Газовиков, 

УК ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются

жители многоквартирного
дома № 1 по ул. Газовиков.



1 2 3 4 5

69. Контейнерная
площадка № 26 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Пионерская, дом №

6

количество
контейнеров
составило – 2

шт., объемом –
0,9 м³(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 6  ул.
Пионерская

УК ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирный дом № 6 по
ул. Пионерская

70. Контейнерная
площадка № 27 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Пионерская, дома №

№ 1, 3

количество
контейнеров
составило – 3

шт., объемом –
0,9 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирных
домов  № 1,3  ул.

Пионерская
ООО «Управляющая

компания «Кедр»,
ТСЖ «Пионерская 3»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
1, 3 по ул. Пионерская

71. Контейнерная
площадка № 27а по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, проезд
Пионерский, дома №

№ 1, 1А, 3, 5, 9

количество
контейнеров
составило – 2

шт., объемом –
0,9 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
5, 9 по проезду Пионерский,
административные здания

ул. проезд Пионерский, дома
№ № 1, 1А, 3

72. Контейнерная
площадка № 28 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Комсомольская,
дома № № 3, 7

количество
контейнеров
составило – 4

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 7  ул.
Комсомольская,

ООО «Управляющая
компания «Кедр»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов №№
3, 7 по ул. Комсомольская.

73. Контейнерная
площадка № 29 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Пионерская, дома №

№ 5, 7

количество
контейнеров
составило – 4

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирных
домов  № 5,7  ул.

Пионерской, 
ООО «Управляющая

компания «Кедр»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
5, 7 по ул. Пионерская.

74. Контейнерная
площадка № 30 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Комсомольская,
дома № № 9, 13

количество
контейнеров
составило – 5
шт., объемом:

– 3 шт.
объемом- 0,9
м³ (каждый), 

2 шт., объемом
– 0,75 м³
(каждый)

Собственники
многоквартирных
домов  № 13  ул.

Пионерской, 
ООО «Управляющая

компания «Кедр»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
9, 13 по ул. Комсомольская

75. Контейнерная
площадка № 31 по
адресу: Республика

Коми, городской

количество
контейнеров
составило – 3
шт., объемом

Собственники
многоквартирных
домов  № 17  ул.
Комсомольская , 

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
15, 17 по ул. Комсомольская



1 2 3 4 5

округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул.

Комсомольская,
дома № № 15, 17

— 0,75 м³
(каждый). 

ООО «Управляющая
компания «Кедр»

76. Контейнерная
площадка № 32 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Коммунистическая,

дом № 5, ул.
Комсомольская дома

№ № 19, 21

количество
контейнеров
составило – 4

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый), 1
шт., объемом –

0,9 м³

Собственники
многоквартирного

дома  № 19  ул.
Комсомольская, 

ООО «Управляющая
компания «Кедр»

источником образования
отходов является жители

многоквартирного дома № 5
по ул. Коммунистическая,

многоквартирных домов № №
19, 21 по ул. Комсомольская.

77. Контейнерная
площадка № 33 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Коммунистическая,

дома № № 2, 3

количество
контейнеров
составило – 4
шт., объемом–

0,75 м³
(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 3  ул.
Коммунистическая

ООО «Управляющая
компания «Кедр»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
2, 3 по ул. Коммунистическая

78. Контейнерная
площадка № 34 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Пионерская, дома №

№ 13, 15, ул.
Коммунистическая,

№ № 1, 2

количество
контейнеров
составило – 5

шт., объемом –
0,9 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 2  ул.
Коммунистическая

УК ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
13, 15 по ул. Пионерская,

многоквартирных домов № №
1, 2 по ул. Коммунистическая.

79. Контейнерная
площадка № 35 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Пионерская, дома №

№ 9, 11

количество
контейнеров
составило – 1

шт., объемом –
0,75м³

(каждый), 3
шт., объемом –

0,9 м³
(каждый)

Собственники
многоквартирных
домов  № 9,11  ул.

Пионерская, 

УК ООО «Кедр»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
9, 11 по ул. Пионерская.

80. Контейнерная
площадка № 36 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Газовиков, дома №
№ 3, 4, ул. 60 лет
Октября дом № 4

количество
контейнеров
составило – 4

шт., объемом –
0,9 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 3 
ул. Газовиков

УК ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов №; 3,
4 по ул. Газовиков;

многоквартирного дома № 4
по ул. 60 лет Октября

81. Контейнерная
площадка № 37 по
адресу: Республика

Коми, городской

количество
контейнеров
составило – 3

шт., объемом –

Собственники
многоквартирного

дома  № 13  проезда
Пионерский

источником образования
отходов являются жители

многоквартирного дома № 13
по проезду Пионерский



1 2 3 4 5

округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, проезд

Пионерский, дом №
13

0,9 м³
(каждый) УК ООО «ВЖКХ»

82. Контейнерная
площадка № 38 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Пионерская, дом №

17

количество
контейнеров
составило – 3

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 17 ул.
Пионерская

УК ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирного дома № 17
по ул. Пионерская

83. Контейнерная
площадка № 39 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Печорская, дома №

№ 15, 16, 17, 18

количество
контейнеров
составило – 1

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

ООО «Управляющая
компания «Кедр»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
15, 16, 17, 18 по ул.

Печорская

84. Контейнерная
площадка № 40 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Пионерская, дом №

19

количество
контейнеров
составило – 2

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома  № 19 ул.
Пионерская

УК ООО «ВЖКХ»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирного дома № 19
по ул. Пионерская

85. Контейнерная
площадка № 41 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Печорская, дома №

№ 20, 22

количество
контейнеров
составило – 1

шт., объемом –
0,75 м³ , 1 шт.,
объемом – 0,9

м³ , 

Собственники
многоквартирных
домов № 20,22 ул.

Печорская,
ООО «Управляющая

компания «Кедр»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
, 20, 22 по ул. Печорская.

86. Контейнерная
площадка №  42 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Печорская, дом №

12

количество
контейнеров
составило – 2

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома №12 ул.
Печорская,

ООО
«Вуктылжилинвест»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирный дом № 12
по ул. Печорская

87. Контейнерная
площадка №  43 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Печорская, дома №

№ 11, 13

количество
контейнеров
составило – 2

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирных
домов №11,13 ул.

Печорская,
ООО

«Вуктылжилинвест»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирных домов № №
11, 13 по ул. Печорская

88. Контейнерная
площадка №  44 по

количество
контейнеров Собственники

источником образования
отходов являются жители



1 2 3 4 5

адресу: Республика
Коми, городской

округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул.

Печорская, дома №
№ 6, 10

составило - 2
шт., объемом -

0,75 м
(каждый)

многоквартирных
домов № 6, 10 ул.

Печорская, 
ООО

«Вуктылжилинвест»

многоквартирных домов № №
6, 10 по ул. Печорская

89.  Контейнерная
площадка № 45 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.

Вуктыл, ул.
Школьная, дома №

№ 51,  ул.
Первомайская, дом 7

количество
контейнеров
составило - 1

шт., объемом -
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирных

домов № 51 ул.
Школьная, №7 ул.

Первомайская,
ООО «Управляющая

компания «Кедр»

источником образования
отходов являются жители

многоквартирного дома № 51
по ул. Школьная,

многоквартирного дома № 7
по ул. Первомайская, жилые

дома № № 5, 53 по ул.
Школьная.

90. Контейнерная
площадка № 46 по
адресу: Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул. Речная,
жилые дома № № 1,
1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7б,

8, ул. Дорожная,
жилые дома № № 2,

4, 16, 18, 25

количество
контейнеров
составило - 2

шт., объемом -
0,9 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником образования
отходов являются жители

жилых домов № № 1, 1а, 2, 3,
4, 5, 6, 7, 7б, 8 по ул. Речная,

№ № 2, 4, 16, 18, 25 по ул.
Дорожная.

91. Контейнерная
площадка ЦПТГ по
адресу:  Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

расположена  на 20
км на юг от Вуктыла

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 2
шт., объемом

-0,75 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является цех

подготовки к транспорту газа
(ЦПТГ) 

92. Контейнерная
площадка ДКС по

адресу:  Республика
Коми, городской
округ «Вуктыл»,

расположена  на 21,5
км к  югу от города

Вуктыл

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 3
шт., объемом

-0,75 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является дожимная

компрессорной станции
(ДКС)

93. Контейнерная
площадка УСН

скв.53, расположена
на 25 км к северу от
города Вуктыл, на

левом берегу р.
Печора.

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер,
количество

контейнеров
составило - 1
шт., объемом

-0,75 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является - установка
сбора нефти — скважина №

53 (УСН скв.53)

94. Контейнерная Бетонное Филиал ООО источником образования



1 2 3 4 5

площадка —
Промплощадка
УППГ — Левый

берег,
расположенная по

адресу:  Республика
Коми, г. Вуктыл,  в

северной части
Вуктыльского

НГКМ  на 9 км к
северу от города
Вуктыл, на левом
берегу р. Печора

покрытие,
площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 1
шт., объемом

-0,75 м³

«Газпром добыча
Краснодар»

Вуктыльское ГПУ

отходов является -  установка
предварительной подготовки
газа (УППГ) — Левый берег

95. Контейнерная
площадка УППНиГ

— Югидское
нефтегазоконденсат
ное месторождение ,

расположенная по
адресу:  Республика
Коми, г. Вуктыл,  на
136 км к северу от
города на левом

берегу р. Печора.

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 2
шт., объемом

-0,75 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является  - установка

подготовки попутного
нефтяного газа — Югид

(УППНиГ - Югид)

96. Контейнерная
площадка УКПГ

Западно-
Соплесского НГКМ,
расположенная по

адресу: Республика
Коми, г. Вуктыл,

на 110 км к северу
от города Вуктыл на

левом берегу р.
Печора.

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 7
шт., объемом

-0,75 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является  -  установка
комплексной подготовки газа
западный Соплесск (УКПГ-

З/С)

97. Контейнерная
площадка УКПГ-8
расположенная по

адресу: Республика
Коми, г. Вуктыл, на

26 км к югу от
города Вуктыл

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 1
шт., объемом

-0,75 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является - установка
комплексной подготовки газа

№8 ( УКПГ-8)

98. Контейнерная
площадка УКПГ-5
расположенная по

адресу: Республика
Коми, г. Вуктыл, на

44 км к югу от
города Вуктыл

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 1
шт., объемом

-0,75 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является - установка
комплексной подготовки газа

№5 ( УКПГ-5)

99. Контейнерная
площадка УКПГ-4

Бетонное
покрытие,

Филиал ООО
«Газпром добыча

источником образования
отходов является - установка



1 2 3 4 5

расположенная по
адресу: Республика
Коми, г. Вуктыл, на

36 км. К югу от
города Вуктыл

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 1
шт., объемом

-0,75 м³

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

комплексной подготовки газа
№5 ( УКПГ-4)

100. Контейнерная
площадка УКПГ-3
расположенная по

адресу: Республика
Коми, г. Вуктыл, на

18 км на юг от
города Вуктыл

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 1
шт., объемом

-0,75 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является - установка
комплексной подготовки газа

№5 ( УКПГ-3)

101. Контейнерная
площадка УКПГ-2
расположенная по

адресу: Республика
Коми, г. Вуктыл, на

11 км к югу от
города Вуктыл

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 2
шт., объемом

-0,75 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является - установка
комплексной подготовки газа

№5 ( УКПГ-2)

102. Контейнерная
площадка УКПГ-1
расположенная по

адресу: Республика
Коми, г. Вуктыл,

Производственная
зона (в пределах

городской черты на
расстоянии 2 км к
северу от жилой

части города
Вуктыл)

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 2
шт., объемом

-0,75 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является - установка
комплексной подготовки газа

№5 ( УКПГ-1)

103. Контейнерная
площадка

Вуктыльский лесхоз,
Лемтское

лесничество, квартал
№ 150, вахтовый

поселок
«Левобережье,

расположена    на
левом берегу р.

Печора,   квартал №
150 Лемтского
лесничества,

Вуктыльского
лесхоза

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 3
шт., объемом

-0,75 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является  -

Вуктыльский лесхоз,
Лемтское лесничество,

квартал № 150, вахтовый
поселок «Левобережье

104. Контейнерная
площадка УХМТР,

расположена по

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»

источником образования
отходов является  -

Производственная зона



1 2 3 4 5

адресу:  Республика
Коми, г. Вуктыл,

Производственная
зона 

1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 3
шт., объемом

-0,75 м³

Вуктыльское ГПУ участок по хранению
материально-технических

ресурсов    (УХМТР)

105. Контейнерная
площадка РСУ,
расположена по

адресу: Республика
Коми, г. Вуктыл, ул.

Комсомольская д.
34, III микрорайон

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 3
шт., объемом

-1,0 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является  -  

ремонтно-строительный
участок, Республика Коми, г.
Вуктыл, ул.  Комсомольская

д. 34, III микрорайон

106. Контейнерная
площадка РМЦ,
расположена по

адресу: Республика
Коми, г. Вуктыл,

Производственная
зона 

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 1
шт., объемом

-0,75 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является  -

ремонтно-механический цех
(РМЦ)

107. Контейнерная
площадка ВБПМ,
расположена по

адресу: Республика
Коми, г. Вуктыл,

Производственная
зона, площадка
нефтебазы на

расстоянии 10 км к
северу от жилой

части города Вуктыл

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 2
шт., объемом

-1,0 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является   -

Вуктыльская база перекачки
метанола (ВБПМ)

108. Контейнерная
площадка АТЦ,
расположена по

адресу: Республика
Коми, г. Вуктыл,

Производственная
зона

Бетонное
покрытие,

площадь 4м² на
1 контейнер, 
количество

контейнеров
составило - 2
шт., объемом

-0,75 м³

Филиал ООО
«Газпром добыча

Краснодар»
Вуктыльское ГПУ

источником образования
отходов является   -

автотранспортный цех (АТЦ)

109. Контейнерная
площадка

(контейнер)
расположена по

адресу: Республика
Коми, г. Вуктыл,  ул.

Газовиков 4а, 
(магазин «Звезда») 

количество
контейнеров
составило - 1

шт.,
металлический
, объемом -0,75

м³, площадь
5м² 

ООО «Яблоко» источником образования
отходов является   -  магазин

«Звезда» 

110. Контейнерная
площадка,

ж/б плиты,
площадь 1,5м х

АО «Тендер» источником образования
отходов является   -  отходы



1 2 3 4 5

расположена по
адресу: Республика

Коми, г. Вуктыл,  ул.
60 лет Октября  д. 7Б

3м
количество

контейнеров
составило - 2

шт.,

от розничной торговли

111. Контейнерная
площадка,

расположена по
адресу: Республика

Коми, г. Вуктыл,  ул.
Комсомольская, д.3

(магазин
«Пятерочка»)

Асфальт,
огороженная

площадка,
площадью 5м²,

количество
контейнеров
составило - 2
шт.,  объемом

-0,75 м³
металлические

ООО «Агроторг» источником образования
отходов является   -  магазин

«Пятерочка»

112. Контейнерная
площадка,

расположена по
адресу: Республика

Коми, г. Вуктыл,  ул.
Газовиков  д.1а

(магазин
«Пятерочка»)

Асфальт,
огороженная

площадка,
площадью 5м²,

количество
контейнеров
составило - 2
шт.,  объемом

-0,75 м³
металлические

ООО «Агроторг» источником образования
отходов является   -  магазин

«Пятерочка»

113. Контейнерная
площадка,

расположена по
адресу: Республика

Коми, г. Вуктыл,  ул.
60 лет Октября д.20а

д.1а
(магазин

«Пятерочка»)

Асфальт,
огороженная

площадка,
площадью 5м²,

количество
контейнеров
составило - 2
шт.,  объемом

-0,75 м³
металлические

ООО «Агроторг» источником образования
отходов является   -  магазин

«Пятерочка»

114. Контейнерная
площадка  по

адресу: Российская
Федерации,

Республика Коми,
Вуктыльский район,
4,04 км на юг от г.

Вуктыл
Географические

координаты;
63.883999 - широта;
57.325750 - долгота

количество
контейнеров:

 1
металлический

контейнер
объемом —

1,25 м³
Площадка —

бетонное
покрытие,

площадью 6м2

ООО «Газпром
добыча Краснодар»

Линейное
производственное

управление
межпромысловых

трубопроводов

источником образования
отходов являются :

Промышленная площадка
основной базы Вуктыльской

ЛЭС, которая включает в себя
следующие структурные

подразделения:
- Вуктыльская ЛЭС

 Административное здание
-Автотранспортный цех

115. Контейнерная
площадка  по

адресу: Российская
Федерации,

Республика Коми,
Вуктыльский район,
19 км на Ю-В от п.

Велью

количество
контейнеров:

 1
металлический

контейнер
объемом —

0,04 м³ 
Площадка —

ООО «Газпром
добыча Краснодар»

Линейное
производственное

управление
межпромысловых

трубопроводов

источником образования
отходов являются :

Промышленная площадка
опорного пункта 68



1 2 3 4 5

Географические
координаты;

63.670509 - широта;
56.038582 - долгота

бетонное
покрытие,

площадью 1м2 

116. Контейнерная
площадка  по

адресу: Российская
Федерации,

Республика Коми,
Вуктыльский район,
0,197 км на С-З от п.

Кузьдибож
Географические

координаты;
63.690347- широта;
56.702394- долгота

количество
контейнеров:

 1
металлический

контейнер
объемом —

0,04 м³ 
Площадка —

бетонное
покрытие,

площадью 1м2

ООО «Газпром
добыча Краснодар»

Линейное
производственное

управление
межпромысловых

трубопроводов

источником образования
отходов являются :

Промышленная площадка
опорного пункта 35

117. Контейнерная
площадка  по

адресу: Российская
Федерации,

Республика Коми,
Вуктыльский район,
14,6 км на С-З от с.

Усть-Соплеск
Географические

координаты;
63.333757- широта;
57.379496 - долгота

количество
контейнеров:

 1
металлический

контейнер
объемом —

0,04 м³ 
Площадка —

бетонное
покрытие,

площадью 1м2

ООО «Газпром
добыча Краснодар»

Линейное
производственное

управление
межпромысловых

трубопроводов

источником образования
отходов являются :

Промышленная площадка
опорного пункта 203

118. Контейнерная
площадка  по

адресу: Российская
Федерации,

Республика Коми,  г.
Вуктыл, ул.

Промысловая, д.7
Географические

координаты:
63/853956;
53.321764

количество
контейнеров:
 1 контейнер
объемом —

0,625 м³
Площадка —

бетонное
покрытие,

площадью 3м2
(1,0 м х 3,0)

Филиал
Акционерного

общества «Газпром
газораспределение

Сыктывкар»»
в г. Ухте

источником образования
отходов являются :

Административное здание
Вуктыльского газового

участка филиала АО
«Газпром газораспределение

Сыктывкар»»
в г. Ухте

119 Контейнерная
площадка  по

адресу: Российская
Федерации,

Республика Коми,  г.
Вуктыл, ул.

Пионерская д.8а

количество
контейнеров:
 1 контейнер
объемом —

0,30 м³
Площадка —
асфальтовое
покрытие,

площадью 1
кв.м.

ИП  Голованов Г.В. источником образования
отходов являются :

Крытый рынок «Синега»


